

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ตำบลท่าเรือ ประจำปี 2561 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยทำการรื้อถอนสวนภูมิทัศน์เดิม,ถมดินและปรับดิน,จัดภูมิทัศน์,งานประดับไฟฟ้า,ก่อสร้างรั้วสวนหย่อมตามแบบอบต.ท่าเรือกำหนดพร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 2 ป้าย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 กันยายน 2561 เป็นเงิน 162,660.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันหก ร้อยหกสิบบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4
 - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. ว่าที่ร้อยตรีภาณุมาศ เบ็ญอาลี ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ เป็น ประธานกรรมการ
 2. นายวุฒิชัย อัมรินทร์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปาชำนาญงาน เป็น กรรมการ
 3. นายจิรศักดิ์ สุทธิภักดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ

รายการประมาณการราคา

โครงการ / งาน โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ตำบลท่าเรือ ปี 2561

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้ารั้วที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ

เจ้าของโครงการ สำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ

สำรวจ งานส่งเสริมการเกษตร สำนักงานปลัด

แบบแปลนที่

ออกแบบ -

วิธีการดำเนินการ วิธีตกลงราคา

ประมาณการราคาเมื่อ วันที่ 20 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายละเอียดงาน	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคา	หมายเหตุ		
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน				
1	งานรื้อถอน สวนภูมิทัศน์เดิม	- งานขุดดินจังก่อใหญ่ ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 1 เมตร ด้วยแรงคน	กอ	1.00	00.00	00.00	250.00	250.00	250.00		
		- งานขุดดินหมากเขี่ยกอใหญ่ ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 1.00 เมตร ด้วยแรงคน	กอ	3.00	00.00	00.00	250.00	750.00	750.00		
		- งานรื้อถอนต้นเทียนของขนาดยาว 0.18 x กว้าง 0.60 เมตรด้วยแรงคน	ตร.ม.	18.11	00.00	00.00	50.00	905.50	905.50		
		- งานรื้อถอนต้นชาฮากกีขนาดยาว 6.00 x กว้าง 0.30 เมตรด้วยแรงคน	ตร.ม.	1.80	00.00	00.00	50.00	90.00	90.00		
		- งานรื้อถอนสนามหญ้าเดิมด้วยแรงคน	ตร.ม.	147.00	00.00	00.00	15.00	2,205.00	2,205.00		
		- ค่าขนส่งมาจ่ายขนย้ายทิ้งวัสดุเดิม	งาน	1.00	2,000.00	2,000.00	00.00	00.00	2,000.00		
2	งานถมดิน/ปรับดิน	- งานถมดินปลูก/ปรับเกสรระดับพื้นที่ และยกระดับ+0.40 เมตรพร้อมอัดบดด้วยแรงคน	ส.บ.ม.	36.00	500.00	18,000.00	100.00	3,600.00	21,600.00		
		งานจัดภูมิทัศน์	- งานขุดดินปลูกต้นช่อชนิศโคนใหญ่ ด้วยแรงคนขนาด 1 x 1 x 1 เมตร	หลุม	2.00	00.00	00.00	116.00	232.00	232.00	
			- งานปลูกต้นช่อชนิศโคนใหญ่ ไม่น้อยกว่า 6 พุ่ม ความสูงไม่น้อยกว่า 1.80 เมตร (รวมกลบฝังโคน)	ต้น	2.00	4,000.00	8,000.00	*500.00	*1,000.00	9,000.00	
3	งานจัดภูมิทัศน์	- ค่าไม้ค้ำยันต้นช่อชนิศโคนใหญ่ ขนาด Ø 3 นิ้ว ยาว 4 เมตร	ท่อน	4.00	80.00	320.00	40.00	160.00	480.00		
		- งานขุดดินปลูกต้นพุทธรักษา ด้วยแรงคนขนาด 1 x 1 x 1 เมตร	หลุม	2.00	00.00	00.00	116.00	232.00	232.00		
		- งานปลูกต้นพุทธรักษาขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 50 ซม. พุ่มกว้าง 5 ซม.	ต้น	15.00	300.00	4,500.00	90.00	1,350.00	5,850.00		

รายการประมาณการราคา

โครงการ / งาน โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ตำบลท่าเรือ ปี 2561

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้ารัฐวิสาหกิจการรถไฟแห่งประเทศไทย

เจ้าของโครงการ สำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ

สำรวจ งานส่งเสริมการเกษตร สำนักงานปลัด

แบบเลขที่ -

ออกแบบ -

วิธีการดำเนินการ วิธีตกลงราคา

ประมาณการราคาเมื่อ วันที่ 20 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายละเอียดงาน	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคา	หมายเหตุ
				หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- งานปลูกหญ้าญี่ปุ่น หรือหญ้าขนาดเล็ก หรือหญ้ามาเลย์ พร้อมรองพื้นด้วยปุ๋ยคอกและขุยมะพร้าว	ตร.ม.	147.00	55.00	8,085.00	22.00	3,234.00	11,319.00	
	- งานปลูกต้นชาดัด ความสูงไม่น้อยกว่า 30 ซม. ขนาดพื้นที่ 30.18 x กว้าง 0.60 ตร.ม. พร้อมรองพื้นด้วยปุ๋ยคอกและขุยมะพร้าว	ต้น.	272.00	60.00	16,320.00	18.00	4,896.00	21,216.00	15 ต้น/ตร.ม.
	- งานขุดดินปลูกต้นไทรเกาหลีชนิดโคนใหญ่ ด้วยแรงคน 1 x 1 x 1 เมตร	ต้น	13.00	0.00	00.00	116.00	1,508.00	1,508.00	
	- งานปลูกต้นไทรเกาหลีชนิดโคนใหญ่ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 1.20 ม.	ต้น.	13.00	600.00	7,800.00	*200.00	2,600.00	10,400.00	
	- งานปลูกต้นไม้เงินล้อมโคนต้นขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 0.10 ม.	ต้น.	30.00	70.00	2,100.00	21.00	630.00	2,730.00	ขุดละ 15 ต้น
	- ค่าอ่างบัวเคลือบ ๑ ไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว และสูงไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว	ชุด	2.00	4,000.00	8,000.00	00.00	00.00	8,000.00	
	- ค่าปลูกต้นบัวสีทองขลุ่ย ต้นใหญ่ พร้อมดินเหนียว	ต้น	2.00	280.00	560.00	*90.00	180.00	740.00	
	- งานก่ออิฐฉาบผิวผนังกำแพงช่องรางเหล็กข้างป้าย	ก้อน	24.00	0.00	00.00	8.00	192.00	192.00	
	- ค่าอิฐฉาบผิวผนังกำแพงช่องรางเหล็กข้างป้าย	ก้อน	96.00	00.00	00.00	5.00	480.00	480.00	ชั้นละ 32 ก้อน
	- ทินสีแม่น้ำ เบอร์ 3 (4 ตรม.)	ถุง	60	70.00	4,200.00	21.00	1,260.00	5,460.00	15 ถุง/ตร.ม.
	- ค่าปุ๋ยคอก ขนาดความจุ 30 กก.	ถุง	32.00	40.00	1,280.00	12.00	384.00	1,664.00	
	- ค่าปุ๋ยขี้เอยเตตราโบรท เพนตะเฮเตรท (ไบรอม) ขนาดบรรจุ	ถุง	2.00	300.00	600.00	90.00	180.00	780.00	
	- ค่าปุ๋ยร็อกฟอสเฟต (สูตร 0-30-0) ขนาดบรรจุ 50 กก.	กส.	1.00	520.00	520.00	156.00	156.00	676.00	
4	งานประติบไฟฟ้า								
	- ค่าโคมไฟฟ้าแบบทรงระบอก สูง 800 มม. ๑ ไม่น้อยกว่า 100 มม.	ต้น	2.00	2,200.00	4,400.00	00.00	00.00	4,400.00	
	- ค่าปลั๊กกลอย ขนาด 2x4 นิ้ว	อัน	2.00	30.00	60.00	00.00	00.00	60.00	

รายการประมาณการราคา

โครงการ / งาน โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ตำบลท่าเรือ ปี 2561
 เจ้าของโครงการ สำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ
 แบบเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้ารัฐที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ
 สํารวจ งานส่งเสริมการเกษตร สำนักงานปลัด
 ออกแบบ -

วิธีการดำเนินการ วิธีตกลงราคา

ประมาณการราคาเมื่อ วันที่ 20 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายละเอียดงาน	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคา	หมายเหตุ
				หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ค่าลวดลัด-เปิดไฟ	ตัว	2.00	30.00	60.00	00.00	00.00	60.00	
	- ค่าหน้าฉากลวดลัดไฟฟ้า ขนาด 2x4 นิ้ว	อัน	2.00	30.00	60.00	00.00	00.00	60.00	
	- ค่าสายไฟฟ้า vct 2 x 1.5 sqm ²	เมตร	50.00	54.00	2,700.00	00.00	00.00	2,700.00	
	- ค่าท่อพีวีซี สีเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว	เส้น	12.00	35.00	420.00	00.00	00.00	420.00	
	- ค่าเบรกเกอร์ 15A/220V	อัน	2.00	150.00	300.00	00.00	00.00	300.00	
	- ค่าแรงเหมาจ่าย+ค่าดำเนินการ	งาน	1.00	0.00	00.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
5	งานก่อสร้างรั้วสวนหย่อม								
	- เสาล้อลวดรูป ขนาด 4 x4 นิ้ว สูง 0.70. เมตร	ต้น	9.00	145.00	1,305.00	20.00	180.00	1,485.00	
	- เหล็กกล่องกลบปูน ขนาด 1.5x3 นิ้วหนา 2 มม.	ท่อน	6.00	520.00	3,120.00	270.00	1,620.00	4,740.00	
	- งานทาสีเคลือบเงากันสนิม	กระป๋อง	1.00	635.00	635.00	190.50	190.50	825.50	
	- สีน้ำพลาสติก	กระป๋อง	1.00	400.00	400.00	120.00	120.00	520.00	
	- เหล็กกล่องกลบปูน ขนาด 4x4 นิ้ว หนาไม่น้อยกว่า 2 มม.	ท่อน	2.00	874.00	1,748.00	270.00	540.00	2,288.00	
	รวมราคาลดและค่าแรงงาน				97,493.00		30,325.00	127,818.00	
	รวมราคาทั้งสิ้น							127,818.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.



ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(ภาคผนวก เบื้องหลัง)

นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

(นายอุทัยชัย อัมรินทร์)

เจ้าพนักงานประจำสำนักงาน

(นายจิรศักดิ์ สุทธิภักดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ประเภท โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ตำบลท่าเรือ ปี 2561

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้ารั้วที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ

หน่วยงานที่สำรวจ/ออกแบบ สำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเรือ


ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ แรงงาน	Factor F และภาษี	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์ตำบลท่าเรือ รวมราคาวัสดุและแรงงาน	127,818.00 127,818.00			
	<u>เงื่อนไข</u>				
	-ค่าล่วงหน้าจ่าย 0.00%				ค่าประกันงาน 60 วันๆละ 200 บาท
	-เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 0.00%				
	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมราคาค่างานปรับปรุงภูมิทัศน์ตำบลท่าเรือ			162,661.18	
	คิดเป็นเงินราคากลาง			162,660.00	
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันหกร้อยหกสิบบาทถ้วน-)					

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาข้างนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคา
กลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.  ประธานกรรมการ
(ภาณุมาศ เบ็ญอาลี)
นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายวุฒิชัย อัมรินทร์)
เจ้าพนักงานประปาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายจිරศักดิ์ สุทธิภักดี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน